
g31
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1 8

5 4
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g31
1

1 5

8 4

8

4

g31
1

1 8

6 4

6

4

Ｅブロック Ｆブロック

Ｂ １位

和賀東

山　岸

Ｃブロック Ｄブロック

栗　林

金ケ崎

《　混　合　》

２日目　8/24 １日目　8/23１日目　8/23

26-24
22-20
-

2 0

<４年連続５度目>

全日本３位

Ａ ２位

21- 7
21-14
-

21-14
21-18

-

《　女　子　》

１日目　8/23 ２日目　8/24

【　組み合わせ　】

山　岸 金ケ崎
全日本１位 全日本２位

渋　民

全日本８ 全日本８

《　男　子　》

見前南

Ａブロック Ｂブロック

22 0 0

1

2

3

4

5

6

7

8

１日目　8/23 ２日目　8/24 １日目　8/23

山　岸

金ケ崎

久　慈

花　巻

全日本８ 全日本８
A4

A2A1

優　勝Ａ １位

Ｂ ２位
陸前高田

１日目　8/23

シード決定戦

21-19
18-21
15-11

A3

金ケ崎

花　巻

全日本４位

花　巻 久　慈

2 1

1 優　勝 5Ｃ １位 Ｄ １位

大　新 大　新 栗　林
全日本２位

大　新
全日本１位

2 21- 8
21-14
-

<３年連続８度目> 21- 8
21-13

-

6
2 0 C1 C2 2 0全日本８ 全日本８

C4

下矢作・横田

3 雫石排球団
Ｄ ２位 23-21

21-17
-

Ｃ ２位
一関Ｖ 7

高田東 2 0 矢　巾全日本８ 全日本８

4 矢　巾 高田東 8

全日本４位 全日本３位

シード決定戦
高田東

16-21
21-18
15-13

C3

矢　巾

2 1

1 奥州胆沢 優　勝 V.Colors 5Ｅ １位 Ｆ １位
全日本１位

奥州胆沢 奥州胆沢 九　戸
全日本２位

2 藤　沢 21- 8
21- 7
-

<２年ぶり２度目> 21-13
21-19

-

萩荘黒澤 6
2 0 B1 B2 2 0全日本８ 全日本８

B4

3 水沢佐倉河
F ２位 21-13

21-10
-

Ｅ ２位
大　原 7

萩荘黒澤 2 0 東　和全日本８ 全日本８

4 東　和 九　戸 8

全日本４位 全日本３位

シード決定戦
萩荘黒澤

19-21
21-13
15- 8

B3

東　和

2 1


